
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ПЕТРОВСКИ – Битола 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Мартин Митровски 023252 21-04-2002 
2     
3 Михаил Трајковски 023248 21-11-2002 
4     
5 Нино Пендаровски 023243 16-04-2003 
6 Димитар Трпески 023254 20-08-2003 
7 Петар Илиев 023235 19-07-2004 
8     
9 Јован Мартиновски 026598 21-12-2002 
10 Јован Јосифовски 023237 10-07-2004 
11 Томислав Мицковски 023228 18-04-2004 
12 Александар Талевски 024830 25-01-2005 
13 Никола Шундовски 023233 16-01-2004 
14 Никола Николовски 026860 03-07-2003 
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Кире Петровски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 12/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


